
Zápis AS FLKŘ č. 10/2021  Strana 1 (celkem 8) 

AKADEMICKÝ SENÁT 

FAKULTY LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ UTB VE ZLÍNĚ 

 

Zápis č. 10/2021 (189) 

 

z řádného zasedání Akademického senátu FLKŘ konaného  

dne 18. října 2021 ve 13:00 hodin v zasedací místnosti fakulty (1NP), budova UH 1,  

Studentské náměstí 1532, Uherské Hradiště 

Přítomni: 

Členové: Bc. Hana Kovářová Müllerová, Dalibor Malý, Ing. Bc. Miroslav Musil, Ph.D., 

Bc. Tomáš Řepka, Ing. Jakub Rak, Ph.D., Ing. Jan Strohmandl, Ph.D., 

RNDr. Jakub Trojan, MSc., MBA, Ph.D., doc. Ing. Pavel Valášek, CSc., 

LL.M, JUDr. Radomíra Veselá, Ph.D., LL.M. 

 

 

Stálí účastníci zasedání: doc. Ing. Zuzana Tučková, Ph.D., doc. RSDr. Václav Lošek, CSc., Mgr. 

Tomaštík, Ph.D., Ing. Pavel Taraba, Ph.D., Ing. Alena Procházková  

 

 

Nepřítomni: prof. Ing. Dušan Vičar, CSc., Ing. et Ing. Jiří Konečný, Ph.D. 

 

Omluveni: prof. Ing. Dušan Vičar, CSc. 

 
 
Návrh programu: 
 

1. Zahájení (předseda AS FLKŘ). 

2. Kontrola zápisu z jednání AS FLKŘ dne 20. 9. 2021 (předseda AS FLKŘ). 

3. Stav plnění usnesení AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

4. Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 

5. Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

6. Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 

7. Informace předsedy volební komise pro volby do AS FLKŘ pro období 2021-2024. 

8. Projednání a schválení vyjádření AS FLKŘ per rollam k úpravě termínu představování kandidátů 

do AS FLKŘ v Organizační směrnici pro přípravu a průběh voleb do AS FLKŘ (předseda AS 

FLKŘ).  

9. Projednání a schválení vyjádření AS FLKŘ per rollam k úpravě času představování kandidátů 

do AS FLKŘ v Organizační směrnici pro přípravu a průběh voleb do AS FLKŘ (předseda AS 

FLKŘ). 

10. Projednání směrnice k přijímacímu řízení pro akademický rok 2022/2023 (děkanka fakulty). 

11. Přednesení informace o stavu připravenosti odborné laboratoře KYBLAB k výuce a další činnosti 

(pověřený pracovník). 

12. Různé (řídí předseda AS FLKŘ). 

 



Zápis AS FLKŘ č. 10/2021  Strana 2 (celkem 8) 

Bod 1) Zahájení. 

Na úvod předseda AS FLKŘ Dr. Musil přivítal přítomné a uvedl, že jednání se uskutečňuje v předem 

schváleném termínu, rovněž byl schválen předběžný program jednání, který členové AS FLKŘ obdrželi 

spolu s pozvánkou dne 11. 10. 2021. Pozvánka byla vyvěšena na úřední desce fakulty v budově UH1 a 

rovněž byla zveřejněna na webových stránkách fakulty v části AS FLKŘ. 

 

 

Bod 2) Kontrola zápisu z řádného jednání AS FLKŘ dne 20. 9. 2021 (předseda AS FLKŘ). 

K zápisu, který byl zaslán všem členům AS FLKŘ, tajemnice fakulty upozornila, že bylo projednáváno 

čerpání rozpočtu k 30. 6. 2021, nikoliv 30. 8. 2021 

Připomínka bude zapracována do zápisu a opravený zápis bude znovu zveřejněn. 

 

Návrh na usnesení č. 189/1 

„AS FLKŘ schvaluje zápis z řádného jednání AS FLKŘ dne 20. 9. 2021 ve znění po zapracování připomínky 

Ing. Procházkové.“ 

 

K hlasování přítomno celkem 8 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 1. Návrh usnesení byl přijat. 
 

Usnesení č. 189/1 

„AS FLKŘ schvaluje zápis z řádného jednání AS FLKŘ dne 20. 9. 2021 ve znění po zapracování připomínky 

Ing. Procházkové.“ 

 

 

Bod 3) Stav plnění usnesení AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

Nebyla přijata žádná usnesení, vyžadující kontrolu. 

 

 

Bod 4) Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 

Předseda AS FLKŘ uvedl, že předběžně schválený program byl na pozvánce doplněn o dva body, a to 

z důvodu schvalování změn Organizační směrnice pro přípravu a průběh voleb do AS FLKŘ. Toto 

schvalování proběhlo per rollam a je nutné projednat vyjádření AS FLKŘ také na řádném jednání AS FLKŘ.  

Dr. Strohmandl upozornil, že jsou projednávány dvě směrnice k přijímacímu řízení, je tedy toto vhodné 

upravit v názvu bodu jednání. 

 

K jednání se dostavila Dr. Veselá, přítomno 9 členů AS FLKŘ. 

 

Návrh na usnesení č. 189/2 

„AS FLKŘ schvaluje návrh programu řádného jednání AS FLKŘ dne 18. 10. 2021 ve znění: 

1. Zahájení (předseda AS FLKŘ). 

2. Kontrola zápisu z jednání AS FLKŘ dne 20. 9. 2021 (předseda AS FLKŘ). 

3. Stav plnění usnesení AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

4. Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 

5. Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

6. Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 

7. Informace předsedy volební komise pro volby do AS FLKŘ pro období 2021-2024. 

8. Projednání a schválení vyjádření AS FLKŘ per rollam k úpravě termínu představování kandidátů 

do AS FLKŘ v Organizační směrnici pro přípravu a průběh voleb do AS FLKŘ (předseda AS 

FLKŘ).  



Zápis AS FLKŘ č. 10/2021  Strana 3 (celkem 8) 

9. Projednání a schválení vyjádření AS FLKŘ per rollam k úpravě času představování kandidátů 

do AS FLKŘ v Organizační směrnici pro přípravu a průběh voleb do AS FLKŘ (předseda AS 

FLKŘ). 

10. Projednání směrnic k přijímacímu řízení pro akademický rok 2022/2023 (děkanka fakulty). 

11. Přednesení informace o stavu připravenosti odborné laboratoře KYBLAB k výuce a další činnosti 

(pověřený pracovník). 

12. Různé (řídí předseda AS FLKŘ). 

 

K hlasování přítomno celkem 9 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 8, proti 0, zdržel se 1. Návrh usnesení byl přijat. 
 

Usnesení č. 189/2 

„AS FLKŘ schvaluje návrh programu řádného jednání AS FLKŘ dne 18. 10. 2021 ve znění: 

1. Zahájení (předseda AS FLKŘ). 

2. Kontrola zápisu z jednání AS FLKŘ dne 20. 9. 2021 (předseda AS FLKŘ). 

3. Stav plnění usnesení AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

4. Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 

5. Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

6. Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 

7. Informace předsedy volební komise pro volby do AS FLKŘ pro období 2021-2024. 

8. Projednání a schválení vyjádření AS FLKŘ per rollam k úpravě termínu představování kandidátů 

do AS FLKŘ v Organizační směrnici pro přípravu a průběh voleb do AS FLKŘ (předseda AS 

FLKŘ).  

9. Projednání a schválení vyjádření AS FLKŘ per rollam k úpravě času představování kandidátů 

do AS FLKŘ v Organizační směrnici pro přípravu a průběh voleb do AS FLKŘ (předseda AS 

FLKŘ). 

10. Projednání směrnic k přijímacímu řízení pro akademický rok 2022/2023 (děkanka fakulty). 

11. Přednesení informace o stavu připravenosti odborné laboratoře KYBLAB k výuce a další činnosti 

(pověřený pracovník). 

12. Různé (řídí předseda AS FLKŘ). 

 

 

Bod 5) Informace předsedy AS FLKŘ. 

Předseda AS FLKŘ předal informace z jednání AS UTB 21. 9. a 12. 10. 2021. 

Rektor prof. Sedlařík: 

- RR č. 29/2021, RR č. 28/2021 – Předcházení šíření onemocnění Covid-19 mezi studenty UTB. 

- SR č. 14/2021 Sociální stipendium v akademickém roce 2021/22. 

- SR č. 13/2021 Ubytovací stipendium v akademickém roce 2021/22. 

- 12. července byla stanovena pracovní skupina ČKR pro spolupráci s NAÚ, ve které je UTB 

zastoupena rektorem UTB prof. Sedlaříkem a prorektorem UTB Dr. Beníčkem. 

Předsedkyně Správní rady UTB, PaedDr. Gajdůšková  

- Vyslovila poděkování vedení univerzity, celé akademické obci a zaměstnancům univerzity za 

zapojení se do spolupráce s KHS v období pandemie Covid-19 (trasování, call centra, účast 

studentů FHS v nemocnicích a sociálních službách). Tato práce velmi dobře propaguje jméno 

univerzity. 

- Jako členka Zdravotní komory PS vyslovila zkušenosti s onemocněním Covid-19 a nabádá  

k maximální zodpovědnosti. Kladně hodnotí RR rektora o opatřeních zamezení šíření onemocněn 

Covid. 

- Kvituje „prolomení ledů“ – spolupráci se Zlínským krajem. 



Zápis AS FLKŘ č. 10/2021  Strana 4 (celkem 8) 

Prorektor prof. Sáha: 

- Hodnocení vědy – vybraných výsledků v Modulu 1 (mezinárodní přesah) – UTB má 1 hodnocenou 

zprávu. 

Prorektorka doc. Knápková: 

- Zahájení činnosti Job centra. 

- Zahájení činnosti akademické poradny, psychologického poradenství. 

- U3V: všechny kurzy zatím prezenční formou, široká paleta oborů. 

Kvestor RNDr. Černý 

- Příprava Pravidel rozpočtu pro r. 2022. 

Z programu jednání AS UTB: 

- Slib člena AS UTB, Marada Jan, Bc. zástupce FLKŘ (za Kopřivovou Kateřinu, Bc.) 

- Projednání návrhu „Jednací řad Vědecké a umělecké rady FMK UTB ve Zlíně“. 

- Projednání podnětu člena akademické obce ke způsobu prokazování bezinfekčnosti. 

- Dr. Strohmandl: nekompatibilita systémů STAG a HAP, SAP – čísla neodpovídají skutečnosti. 

- Dr. Černý: každá fakulta má svá specifika, nasazení nového SW vyhovovalo jen určitým fakultám, 

v současné době řešíme, zda udělat nový koncept zhodnocení práce AP, aby zahrnul veškeré 

akcepty a byl navázán na všechny segmenty. 

 

 

Bod 6) Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 

doc. Ing. Zuzana Tučková, Ph.D., děkanka: 

- Probíhá příprava Pravidel rozpočtu na rok 2022 (nové rozdělení ukazatele A – snížení příspěvku 

na studenta, změny v rozdělování na DKRVO). 

- Připravují se kroky ke zpracování Realizace strategického záměru fakulty na rok 2022 (bude 

předložen na prosincové zasedání AS FLKŘ). 

- UTB schválila 6 projektů z fondu Strategického rozvoje, na 4 z nich spolupracuje i FLKŘ. 
- Probíhají zemní práce na odpočinkové zóně. 

- Přístupy do učeben na karty by měly být dokončeny do konce měsíce. 

- Nutno dodržovat pravidla vstupu do budovy. 

- Děkanské volno dne 20. 10. 2021 z důvodu výpadku el. energie. 

- Příprava kurzu přežití ve spolupráci s UNOB. 

- Obnovení požárního sportu na FLKŘ. 

- Podán centrální rozvojový projekt na zajišťování udržitelného prostředí, UTB je součástí 

(spolupráce 24 univerzit).  

- FLKŘ se zapojí do přípravy mezifakultního navazujícího magisterského programu Management 
udržitelnosti, na jehož tvorbě participují 3 součásti UTB. 

 

doc. RSDr. Václav Lošek, CSc., proděkan pro pedagogickou činnost: 

- V rámci stávajícího AR probíhají úkony v souvislosti se závěrečnými pracemi (zadání do STAGu 

apod.), je nutno pracovat jednotně podle pokynů, které obdrželi všichni akademičtí pracovníci. 

- Dne 8. 10. byl opravným termínem SZZ ukončen akademický rok 2020/2021. Celkové vyhodnocení 

SZZ bude projednáno na RSP dne 1. 11. 2021. 

 

Dr. Strohmandl se dotázal, v jaké fázi je příprava sebehodnotící zprávy pro RVH ke SP Aplikovaná logistika 

a NMgr. SP Bezpečnost společnosti. Dr. Taraba odpověděl, že garanti SP obdrželi všechny podklady od 

jednotlivých úseků a nyní zpracovávají zprávu. Zpracování probíhá dle harmonogramu. 

 



Zápis AS FLKŘ č. 10/2021  Strana 5 (celkem 8) 

Dr. Rak uvedl, že by bylo dobré zvážit, zda pro studenty závěrečných ročníků nepřipravit možnost cvičné 

prezentace závěrečných prací, Dr. Strohmandl navrhnul, že by měly být konkretizované termíny pro 

zpracování jednotlivých části prací. K problematice proběhla diskuze. 

 

Ing. Pavel Taraba, Ph.D., proděkan tvůrčí činnost 

- Byl ukončen sběr podkladů do systému HAP. 

- Je vyhlášena soutěž IGA (projekty podporující spolupráci se studenty magisterského studia), věcný 

záměr projektu je nutno poslat do 20. 10., finální projekt pak do 14. 11., akademičtí pracovníci byli 

informováni e-mailem.  

 

Mgr. Marek Tomaštík, Ph.D., proděkan pro vnější vztahy a CŽV 

- Informace o způsobu konání Business Day (online) – 2. 11. 2021. 

- Veletrhy vzdělávání Gaudeamus v Praze a Brně se uskuteční za fyzické přítomnosti. 

- 18. 10. se uskutečnilo focení zaměstnanců k výročí 20 let UTB. 

- 20. 10. proběhne prezentace fakulty na Obchodní akademii v Břeclavi. 

- UTB připravuje online reklamní kampaň „Začni jinak“ pro podporu studia na UTB, fakulta se se 
svými specifickými částmi kampaně připojí od 1. 1. 2022. 

- 7. 12. se uskuteční Rozsvěcení vánočního stromu UTB ve Zlíně. 

- Byl dokončen smluvní výzkum pro Valašské muzeum v přírodě. 

 

Ing. Alena Procházková, tajemnice fakulty 

- 18. 10. 2021 byla zahájena předposlední etapa práce fy Cominfo na zabezpečení vstupu do učeben 
na kartu (dokončení budovy UH1), poslední etapa – budova UH2 – bude zahájena 25. 10. 2021. 

- 4. 11. proběhne kolaudace Akademia centra. 
- Byly zahájeny fyzické inventury. 

 
 
 
Bod 7) Informace předsedy volební komise pro volby do AS FLKŘ pro období 2021-2024. 

Dr. Snopek jako předseda volební komise informoval AS FLKŘ o přípravě a průběhu voleb, výsledky jsou 

zveřejněny na webu fakulty v sekci volby a na úřední desce, dále pak v aktualitách. Voleb se zúčastnilo 

97,5 % oprávněných voličů z řad akademických pracovníků a 18,18 % oprávněných voličů z řad studentů. 

 

Dr. Snopek uvedl, že v průběhu přípravy voleb nenastaly žádné komplikace, zmínil nízkou účast voličů na 

představování kandidátů a dal na zvážení, zda příští volby nekonat online. Dále navrhnul, že by ve volební 

komisi mohlo být větší zastoupení studentů a upozornil, že pokud akademičtí pracovníci a studenti souhlasí 

se svou účastí ve volební komisi, měli by přizpůsobit svůj pracovní program tak, aby se práce komise mohli 

zúčastnit. 

 

Proběhla diskuze k možnostem zvýšení účasti studentů ve volbách a na představení kandidátů. 

 

Dr. Musil zrekapituloval, že současný AS FLKŘ zasedne na svém posledním jednání dne 13. 12. 2021, 

předběžný termín pro první jednání nově zvoleného AS FLKŘ byl stanoven na 10. 1. 2022. Toto jednání 

svolává předseda volební komise, který jej také řídí až do zvolení předsedy AS FLKŘ. 

  



Zápis AS FLKŘ č. 10/2021  Strana 6 (celkem 8) 

Bod 8) Projednání a schválení vyjádření AS FLKŘ per rollam k úpravě termínu představování 

kandidátů do AS FLKŘ v Organizační směrnici pro přípravu a průběh voleb do AS FLKŘ (předseda 

AS FLKŘ).  

Dr. Musil zrekapituloval, že dne 4. 10. 2021 požádala paní děkanka o projednání úpravy v dokumentu, 

jednalo se o změnu data představování kandidátů do AS FLKŘ. Dne 4. 10. 2021 byli osloveni per rollam 

senátoři a senátorky, aby se k návrhu změny vyjádřili. Kladně se vyslovilo 8 členů AS FLKŘ. 

Dodatečně nikdo neměl k tomuto hlasování dotazy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení č. 189/3 

„AS FLKŘ schvaluje kladné vyjádření AS FLKŘ z hlasování per rollam k úpravě termínu představování 

kandidátů na 13. 10. 2021 do AS FLKŘ v Organizační směrnici pro přípravu a průběh voleb do AS FLKŘ.“  

 

K hlasování přítomno celkem 9 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 

Usnesení č. 189/3 

„AS FLKŘ schvaluje kladné vyjádření AS FLKŘ z hlasování per rollam k úpravě termínu představování 

kandidátů na 13. 10. 2021 do AS FLKŘ v Organizační směrnici pro přípravu a průběh voleb do AS FLKŘ.“  

 

 

Bod 9) Projednání a schválení vyjádření AS FLKŘ per rollam k úpravě času představování kandidátů 

do AS FLKŘ v Organizační směrnici pro přípravu a průběh voleb do AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

Dne 6. 10. 2021 požádala paní děkanka o projednání úpravy v dokumentu – změnu času představení 

kandidátů. Dne 6. 10. 2021 byli osloveni per rollam senátoři a senátorky, aby se ke změně vyjádřili. 

Kladně se vyslovilo 7 členů AS FLKŘ. 

Dodatečně nikdo neměl k tomuto hlasování dotazy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení č. 189/4 

„AS FLKŘ schvaluje kladné vyjádření AS FLKŘ z hlasování per rollam k úpravě času představování 

kandidátů na 13:00 hodin do AS FLKŘ v Organizační směrnici pro přípravu a průběh voleb do AS FLKŘ .“ 

 

K hlasování přítomno celkem 9 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 

Usnesení č. 189/4 

„AS FLKŘ schvaluje kladné vyjádření AS FLKŘ z hlasování per rollam k úpravě času představování 

kandidátů na 13:00 hodin do AS FLKŘ v Organizační směrnici pro přípravu a průběh voleb do AS FLKŘ .“ 

 

 

Bod 10) Projednání směrnic k přijímacímu řízení pro akademický rok 2022/2023 (děkanka FLKŘ). 

Dr. Veselá jako předsedkyně legislativní komise AS FLKŘ uvedla, že jednání komise se konalo 27. 9. 2021, 

komise neobdržela k předloženým dokumentům žádné návrhy ani připomínky. Jednání se zúčastnila Dr. 

Halabalová, která prezentovala drobné formální úpravy, navržené právním oddělení UTB, tyto úpravy byly 

bezprostředně zapracovány do dokumentů. 

Upravené dokumenty byly zaslány členům AS FLKŘ a Legislativní komise je jednomyslně doporučuje ke 

schválení. 

 

Dr. Strohmandl poukázal na nadbytečnost bodu 4) ve směrnici pro přijímací řízení pro navazující 

magisterské studium, Dr. Veselá uvedla, že se jedná o obecnou směrnici, která zaštiťuje všechny možnosti, 



Zápis AS FLKŘ č. 10/2021  Strana 7 (celkem 8) 

z nichž některé nemusí být pro konkrétní AR relevantní a doporučila, aby tento bod byl ve směrnici 

ponechán. 

 

Návrh usnesení č. 189/5 

„AS FLKŘ schvaluje dokumenty Směrnice k přijímacímu řízení pro akademický rok 2022/2023.“ 

 

K hlasování přítomno celkem 9 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 

Usnesení č. 189/5 

„AS FLKŘ schvaluje dokumenty Směrnice k přijímacímu řízení pro akademický rok 2022/2023.“ 

 

 

 

Bod 11) Přednesení informace o stavu připravenosti odborné laboratoře KYBLAB k výuce a další 

činnosti (pověřený pracovník). 

Dr. Svoboda jako vedoucí Laboratoře kybernetické bezpečnosti informoval o využití laboratoře ve výuce 

(aktuálně předmět „Informační a komunikační technologie“, cca 70 studentů, v letním semestru budou 

následovat předměty, týkající se informační a kybernetické bezpečnosti), při vedení závěrečných prací (1 

diplomová, 5 bakalářských). Dále informoval o software a o zapojení doktorandů z FAI do využití laboratoře 

z hlediska tvůrčí činnosti (Ing. Džermanský, Ing. Kaplánek). Uvedl, že by rád nabízel využití laboratoře 

studentům v rámci dobrovolné aktivity typu zájmový kroužek. Dále sdělil, že vzhledem ke spolupráci fakulty 

s veřejnou sférou a samosprávou je zvažována nabídka a realizace školení kybernetické bezpečnosti pro 

tyto subjekty. 

 

V diskuzi Dr. Svoboda odpověděl na dotazy Dr. Strohmandla, zda odpovídá využití a stav laboratoře 

věcnému záměru, který byl schválen (ano), zda souhlasí náklady s plánovanými finančními prostředky 

(ano), jakou roli má v provozu laboratoře Dr. Pavlík (nabízení služeb firmám, rozvoj scénářů). Doc. Lošek 

se dotázal, zda má fakulta informace o konkurenčních subjektech z hlediska školení kybernetické 

bezpečnosti 

 

AS FLKŘ požádal Dr. Svobodu, aby do příštího jednání zaslal prezentované informace v písemné podobě. 

 

 

Bod 12) Různé. 

- Termíny jednání AS FLKŘ jsou stanoveny následovně: 15. 11. a 13. 12. 2021 

- V jarních měsících se uskuteční volby do AS UTB, je zapotřebí na základě pokynů z AS UTB 

připravit Organizační směrnici pro průběh těchto voleb a volební komisi. 

- Na základě diskuze ohledně výjezdů studentů do zahraničí, žádostí o individuální plán apod. bylo 

konstatováno, že ke studentům je nutno přistupovat jednotně, povinnosti musí splnit v souladu 

s akreditačním spisem a procedurální záležitosti jsou dány předpisy a normami UTB a fakulty jako 

takové. 

- Byl navržen program jednání AS FLKŘ 15. 11. 2021. 

Návrh usnesení č. 189/6 
„AS FLKŘ schvaluje návrh programu řádného jednání AS FLKŘ dne 15. 11. 2021 v následujícím znění: 

1. Zahájení (předseda AS FLKŘ). 
2. Kontrola zápisu z jednání AS FLKŘ dne 18. 10. 2021 (předseda AS FLKŘ). 
3. Stav plnění usnesení AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 
4. Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 



Zápis AS FLKŘ č. 10/2021  Strana 8 (celkem 8) 

5. Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 
6. Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 
7. Projednání dokumentu Zpráva o činnosti AS FLKŘ za 3. rok činnosti AS FLKŘ (předseda AS 

FLKŘ). 
8. Stav řešení projektů na FLKŘ (děkanka FLKŘ). 
9. Stav publikační činnosti a zvyšování kvalifikace na FLKŘ (děkanka FLKŘ). 
10. Různé (řídí předseda AS FLKŘ).“ 

 
K hlasování přítomno celkem 9 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 
Usnesení č. 189/6 
„AS FLKŘ schvaluje návrh programu řádného jednání AS FLKŘ dne 15. 11. 2021 v následujícím znění: 

1. Zahájení (předseda AS FLKŘ). 
2. Kontrola zápisu z jednání AS FLKŘ dne 18. 10. 2021 (předseda AS FLKŘ). 
3. Stav plnění usnesení AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 
4. Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 
5. Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 
6. Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 
7. Projednání dokumentu Zpráva o činnosti AS FLKŘ za 3. rok činnosti AS FLKŘ (předseda AS 

FLKŘ). 
8. Stav řešení projektů na FLKŘ (děkanka FLKŘ). 
9. Stav publikační činnosti a zvyšování kvalifikace na FLKŘ (děkanka FLKŘ). 
10. Různé (řídí předseda AS FLKŘ).“ 

 
Jednání AS FLKŘ bylo ukončeno v 15:00, předseda všem poděkoval za účast a aktivní přístup.  

 

 

 

Zapsala:            Bc. Eva Skýbová, tajemnice AS FLKŘ 

Verifikoval:  Ing. Bc. Miroslav Musil, Ph.D., předseda AS FLKŘ 


